16.09.2016г. №205
Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Усть-Удинское муниципальное образование
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«О начале отопительного сезона 2016-2017 гг.»
В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 С, на основании ст.6 Федерального закона от 27.07.2010 года №190 ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с п. 26 «Организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации . МДС 41-6.2000», утвержденных приказом Госстроя России от 06.09.2000 г. №203.

1. ООО «Теплоком» начать отопительный сезон 2016-2017 гг. на территории Усть-Удинского муниципального образования на социально значимых объектах с 19 сентября 2016 года , на жилых домах и других объектах с 19 по 20 сентября 2016 года.
2. Подачу тепловой энергии к потребителям производить после представления актов готовности к отопительному сезону.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Усть-Удинского муниципального образования
Обуздина В.В.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в информационном источнике « Усть-Удинский вестник» и разместить на официальном сайте Усть-Удинского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава администрации
Усть-Удинского городского поселения Р.Р. Валеев
.

[bookmark: _GoBack]